
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                     
                                      (созыв шестой – заседание пятидесятое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 21.04.2022                                          р.п. Дмитриевка                                     № 425 
 
О назначении отчета главы Никифоровского муниципального района        
Голенкова  Е.В. о результатах своей деятельности  и  деятельности администрации 
Никифоровского муниципального района  за 2021 год 
 

 В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Никифоровского района,  

      
     Никифоровский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1.Назначить отчет главы  Никифоровского муниципального района        

Голенкова Е.В. о результатах своей деятельности и деятельности администрации 
Никифоровского муниципального района Тамбовской области за 2021 год, в том 
числе по решению вопросов, поставленных  Никифоровским  районным Советом 
народных депутатов, на 10.00 часов 26 мая 2022 года в большом зале заседаний 
администрации района. 
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  
опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного 
самоуправления Никифоровского района Тамбовской области «Официальный 
вестник Никифоровского района» и размещению  на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.top68.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по депутатской этике и вопросам местного самоуправления   
(Ведищев А.Т.).  
 
 
 
Председатель  Никифоровского районного 
Совета народных депутатов                                                                        А.М. Григин 
 


